

Değer Odaklı Uluslararası Yatırımcıların Türkiye'ye İlgisi Sürüyor, TÜYİD Fon Akışı Raporu

TÜYİD – IPREO “Fon Akışı” raporuna göre değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı “Flow of Funds” raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan’da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrekte Doğu Avrupa’da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye’de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrekte negatif konumlarını sürdürdü.

2014’ün son çeyreğinde Türkiye’ye gelen net alım dalgası 2015’in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika’da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı Oppenheimer Funds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrekte alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı.

En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika’dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

TÜYİD Hakkında: Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 59 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almaktadır.

TÜYİD’in Kurumsal Üyeleri : Akbank T.A.Ş., Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Akfen Holding A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş., Anadolu Efes Biracılık Ve Malt. San. A.Ş., Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Tic.A.Ş., Arçelik A.Ş., Asya Katılım Bankası, Aygaz A.Ş., Bersay İletişim Danışmanlığı A.Ş., BNY Mellon, Borusan Holding A.Ş., Coca Cola İçecek A.Ş., Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş., Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., Doğu Otomotiv Servis Ve Tic. A.Ş., Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları A.Ş., Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti., Ford Otosan A.Ş., Garanti

Yatırım Holding A.Ş., Global Yatırım Holding A.Ş., Gübre Fabrikaları T.A.Ş., Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., Halk GYO A.Ş., Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş., İhlas Holding A.Ş., İndeks İletişim Danışmanlık Tic. Ltd., Kardemir Karabük Demir Çelik San.ve Tic.A.Ş., Katmerciler Araç Üstü Ekipman San. ve Tic. A.Ş., Koç Holding A.Ş., Makina Takım Endüstrisi A.Ş., Migros Ticaret A.Ş., Netaş Telekomünikasyon A.Ş., Odaş Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş., Otokar Otomotiv ve Sav.San.A.Ş., Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Park Elektrik Üretim Mad. San. ve Tic. A.Ş., Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., Petkim Petro Kimya Holding A.Ş., Pınar Süt Mam. San. A.Ş., Saf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Tav Havalimanları Holding A.Ş., Tayburn, Teknosa İç ve Dış Tic.A.Ş, Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş, Torunlar GYO A.Ş., Turcas Petrol A.Ş., Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., Tüpraş A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Hava Yolları A.Ş., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat Makinaları A.Ş., Türkiye Vakıflar Bankası T. A.O, Vestel Elektronik San. Ve Tic. A.Ş., Yapı ve Kredi Bankası A.Ş., Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Yıldız Holding A.Ş.

BORSATEK.COM

DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR BIRINCI CEYREKTE ALIM YAPARKEN, BUYUME ODAKLI YATIRIMCILAR SATISA GECTI

TUYID-IPREO KURULUSTAN KONUYA ILISKIN YAPILAN BASIN ACIKLAMASI ASAGIDA BULUNUYOR:

TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNegi (TUYID) VE IPREO’NUN ISBIRLIGIYLA HAZIRLANAN VE TURKIYE’DEKI FON AKISIYLA ILGILI TRENDLERI INCELEYEN FON AKISI “FLOW OF FUNDS” RAPORU, 2015 YILI ILK CEYREGINI DEGERLENDIRDI. RAPORA GORE, TURKIYE VE POLONYA HISSE SENEDI PIYASALARI BU DONEMDE ONEMLI BIR CIKIS YASARKEN, MACARISTAN’DA DURUM NISPETEN DURAGAN SEYRETTI. GECEN YILIN UCUNCU CEYREGINDE NET SATIS YAPAN BUYUME VE DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR DORDUNCU CEYREKTE NET ALIMLA GECTI. DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR BIRINCI CEYREKTE SATIN ALMAYA DEVAM EDERKEN, SON UC CEYREKTIR DOGU AVRUPA’DA SATISTA OLAN BUYUME ODAKLI YATIRIMCILAR TURKIYE’DE DE ONEMLI OLCUDE SATIS GERCEKLESTIRDI. KUZEY AMERIKA, BATI AVRUPA VE ISKANDINAVYA BOLGESI YATIRIMCILARI NET SATISA GECERKEN, INGILIZ YATIRIMCILAR SON UC CEYREKTIR NEGATIF KONUMLARINI SURDURDU. 2014’UN SON CEYREGINDE TURKIYE’YE GELEN NET ALIM DALGASI 2015’IN ILK CEYREGINDE 521.2 Milyon Dolarlik cikisa dondu. BUNUN ANA SEBEBI INGiltere ve Kuzey Amerika’da bulunan buyume odakli yatirimcilarin sirasiyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlik satis gerceklestirmesi oldu. INGILIZ ABERDEEN ASSET MANAGERS, LTD 313 milyon dolarlik satis yaparken, EN YUKSEK SATISI 377 milyon dolar ile AMERIKALI OPPENHEIMERFUNDS GERCEKLESTIRDI. BU DONEMDE PIYASAYA EN BUYUK DESTEK SON IKI CEYREKTIR ALIM YAPMAYI SURDUREN VE NET 430 milyon dolarlik alim yapan DEGER ODAKLI FONLARDAN GELDI. ANCAK BU RAKAMA KARSILIK BUYUME ODAKLI FONLARIN 1.1 milyar doları asan satis yaptiklari gozlendi. SEKTORLER ACISINDAN BAKILDIGINDA EN BUYUK CIKIS FINANSAL SEKTORDE IKEN TEKNOLOJİ SEKTÖRÜ EN COK YATIRIM GIRISI OLAN SEKTÖR OLARAK ONE CIKTI. EN BUYUK YATIRIMLAR INGiltere ve Kuzey Amerika’dan gelirken LONDRA ve NEW YORK HALA EN ONEMLI ROADSHOW MERKEZLERI OLARAK ONEMINI KORUDU.

TUYID HAKKINDA: YENI YATIRIMCI ILISKILERI DERNegi (TUYID), TURKIYE’DE YATIRIMCI ILISKILERI ILE ILISKILI FARKLI HEDEF KITLELERI KURUMSAL VE BIREYSEL PLATFORMDA BIR ARAYA GETIREREK,

MESLEKİ BİLGİ ÜRETMEK VE YATIRIMCI İLİSKİLERİ UYGULAMALARINDA DÜNYA STANDARTLARINA ULAŞMAK AMACIYLA KURULMUSTUR. MİSYONUMUZ, PİYASALARIMIZIN VE ŞİRKETLERİMİZİN YATIRIMCILARA EN İYİ ŞEKİLDE TANITILMASINA VE ŞİRKETLERİMİZİN ADİL PİYASA DEĞERLERİNE ULAŞMALARINA KATKIDA BULUNMAK VE TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARININ DERİNLİK KAZANMASINI DESTEKLEMektir. TÜYİD 2009 YILINDA KURULMUS OLUP TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARINA VE ÜLKE EKONOMİSİNE ÖNEMLİ KATKISI OLAN 59 ŞİRKET KURUMSAL ÜYELERİ ARASINDA YER ALMAKTADIR.

TÜYİD'İN KURUMSAL ÜYELERİ : AKBANK T.A.Ş., AK ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş., AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., AKFEN HOLDİNG A.Ş., AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş., ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT. SAN. A.Ş., ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİC.A.Ş., ARCELİK A.Ş., ASYA KATILIM BANKASI, AYGAZ A.Ş., BERSAY İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI A.Ş., BNY MELLON, BORUSAN HOLDİNG A.Ş., COCA COLA İÇECEK A.Ş., DEUTSCHE SECURITIES MENKUL DEĞERLER A.Ş., DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş., DOĞUS OTOMOTİV SERVİS VE TİC. A.Ş., EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI A.Ş., FINAR KURUMSAL İLETİŞİM ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ., FORD OTOSAN A.Ş., GARANTİ YATIRIM HOLDİNG A.Ş., GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş., GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş., HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş., HALK GYO A.Ş., HURRIYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş., İHLAS HOLDİNG A.Ş., İNDEKS İLETİŞİM DANIŞMANLIK TİC. LTD., KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SAN.VE TİC.A.Ş., KATMERCİLER ARAC ÜSTÜ EKİPMAN SAN. VE TİC. A.Ş., KOC HOLDİNG A.Ş., MAKİNA TAKİM ENDÜSTRİSİ A.Ş., MİGROS TİCARET A.Ş., NETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş., ODAS ELEKTRİK ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş., OTOKAR OTOMOTİV VE SAV.SAN.A.Ş., ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., PARK ELEKTRİK ÜRETİM MAD. SAN. VE TİC. A.Ş., PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş., PETKİM PETRO KİMYA HOLDİNG A.Ş., PINAR SUT MAM. SAN. A.Ş., SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş., TAYBURN, TEKNOSA İÇ VE DİŞ TİC.A.Ş., TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş., TORUNLAR GYO A.Ş., TURÇAS PETROL A.Ş., TÜRKÇEL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş., TUPRAS A.Ş., TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş., TÜRK HAVA YOLLARI A.Ş., TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş., TÜRK TRAKTOR VE ZİRAAT MAKİNALARI A.Ş., TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T. A.Ö., VESTEL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş., YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş., YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., YILDIZ HOLDİNG A.Ş.

KOBİHABERCI.COM

Değer odaklı uluslararası yatırımcıların piyasaya ilgisi sürüyor

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrektir Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrektir negatif konumlarını sürdürdü.2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış

gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı OppenheimerFunds gerçekleştirdi. Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrektir alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi. Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı. En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

GİRİŞİMHABER.COM

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

TÜYİD - IPREO "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrektir Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinav Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrektir negatif konumlarını sürdürdü.

2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı OppenheimerFunds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrektir alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı.

En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

TÜYİD Hakkında

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuş. Misyonu, piyasa ve şirketlerin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemek. TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 59 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almakta.

TÜYİD hakkında daha detaylı bilgi edinmek isterseniz www.tuyid.org web adresini ziyaret edebilir, **Fon Akışı "Flow of Funds 2015"** raporunun İngilizce halini ise [buradan](#) inceleyebilirsiniz.

TÜYİD - IPREO: Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrektir Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrektir negatif konumlarını sürdürdü.

2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı OppenheimerFunds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrektir alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı.

En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

TÜYİD - IPREO: Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrektir Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrektir negatif konumlarını sürdürdü. 2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in

ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı OppenheimerFunds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrektir alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı.

En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

FİNANS.ZAMAN.COM.TR

TÜYİD-IPREO Fon Akışı raporuna göre değer odaklı uluslararası yatırımcıların piyasaya ilgisi sürüyor

Değer odaklı uluslararası yatırımcıların piyasaya ilgisi sürüyor. TÜYİD - IPREO "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti. Açıklamaya ilişkin detaylar şöyle:

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrektir Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrektir negatif konumlarını sürdürdü.

2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı OppenheimerFunds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrektir alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı. En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti-TÜYİD-IPREO

Kuruluştan konuya ilişkin yapılan basın açıklaması aşağıda bulunuyor:

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrekte Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrekte negatif konumlarını sürdürdü.

2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı OppenheimerFunds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrekte alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı.

En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

TÜYİD Hakkında: Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 59 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almaktadır.

TÜYİD'in Kurumsal Üyeleri : Akbank T.A.Ş., Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Akfen Holding A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş., Anadolu Efes Biracılık Ve Malt. San. A.Ş., Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Tic.A.Ş., Arçelik A.Ş., Asya Katılım Bankası, Aygaz A.Ş., Bersay İletişim Danışmanlığı A.Ş., BNY Mellon, Borusan Holding A.Ş., Coca Cola İçecek A.Ş., Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş., Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., Doğu Otomotiv Servis Ve Tic. A.Ş., Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları A.Ş., Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti., Ford Otosan A.Ş., Garanti Yatırım Holding A.Ş., Global Yatırım Holding A.Ş., Gübre Fabrikaları T.A.Ş., Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., Halk GYO A.Ş., Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş., İhlas Holding A.Ş., İndeks İletişim Danışmanlık Tic. Ltd., Kardemir Karabük Demir Çelik San.ve Tic.A.Ş., Katmerciler Araç Üstü Ekipman

San. ve Tic. A.Ş., Koç Holding A.Ş., Makina Takım Endüstrisi A.Ş., Migros Ticaret A.Ş., Netaş Telekomünikasyon A.Ş., Odaş Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş., Otokar Otomotiv ve Sav.San.A.Ş., Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Park Elektrik Üretim Mad. San. ve Tic. A.Ş., Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., Petkim Petro Kimya Holding A.Ş., Pınar Süt Mam. San. A.Ş., Saf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Tav Havalimanları Holding A.Ş., Tayburn, Teknosa İç ve Dış Tic.A.Ş., Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş., Torunlar GYO A.Ş., Turcas Petrol A.Ş., Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., Tüpraş A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Hava Yolları A.Ş., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat Makinaları A.Ş., Türkiye Vakıflar Bankası T. A.O, Vestel Elektronik San. Ve Tic. A.Ş., Yapı ve Kredi Bankası A.Ş., Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Yıldız Holding A.Ş.

HABER62.RSSING.COM

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **IPREO**'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen **Fon Akışı "Flow of Funds"** raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi.

TÜYİD - IPREO "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti.

Rapora göre, Türkiye ve Polonya hisse senedi piyasaları bu dönemde önemli bir çıkış yaşarken, Macaristan'da durum nispeten durağan seyretti. Geçen yılın üçüncü çeyreğinde net satış yapan büyüme ve değer odaklı yatırımcılar dördüncü çeyrekte net alıma geçti. Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte satın almaya devam ederken, son üç çeyrektir Doğu Avrupa'da satışta olan büyüme odaklı yatırımcılar Türkiye'de de önemli ölçüde satış gerçekleştirdi. Kuzey Amerika, Batı Avrupa ve İskandinavya Bölgesi yatırımcıları net satışa geçerken, İngiliz yatırımcılar son üç çeyrektir negatif konumlarını sürdürdü.

2014'ün son çeyreğinde Türkiye'ye gelen net alım dalgası 2015'in ilk çeyreğinde 521.2 milyon dolarlık çıkışa döndü. Bunun ana sebebi İngiltere ve Kuzey Amerika'da bulunan büyüme odaklı yatırımcıların sırasıyla 582 milyon dolar ve 421 milyon dolarlık satış gerçekleştirmesi oldu. İngiliz Aberdeen Asset Managers, Ltd 313 milyon dolarlık satış yaparken, en yüksek satışı 377 milyon dolar ile Amerikalı Oppenheimer Funds gerçekleştirdi.

Bu dönemde piyasaya en büyük destek son iki çeyrektir alım yapmayı sürdüren ve net 430 milyon dolarlık alım yapan değer odaklı fonlardan geldi. Ancak bu rakama karşılık büyüme odaklı fonların 1.1 milyar doları aşan satış yaptıkları gözlemlendi.

Sektörler açısından bakıldığında en büyük çıkış finansal sektörde iken teknoloji sektörü en çok yatırım girişi olan sektör olarak öne çıktı.

En büyük yatırımlar İngiltere ve Kuzey Amerika'dan gelirken Londra ve New York hala en önemli roadshow merkezleri olarak önemini korudu.

TÜYİD Hakkında: Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuş. Misyonu, piyasa ve şirketlerin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerin adil piyasa

değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemek. TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 59 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almakta.

TÜYİD hakkında daha detaylı bilgi edinmek isterseniz www.tuyid.orgweb adresini ziyaret edebilir, Fon Akışı "Flow of Funds 2015" raporunun İngilizce halini se buradan inceleyebilirsiniz.

İNOVASYONKOCU.COM

Değer Odaklı Uluslararası Yatırımcıların Piyasaya İlgisi Sürüyor!

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 yılı ilk çeyreğini değerlendirdi. TÜYİD – IPREO "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti

SECURITIES.COM

Deger odakli yatirimcilar birinci ceyrekte alim yaparken, buyume odakli yatirimcilar satisa gecti

YAPIKREDİ.COM

27.05.2015 10:17 TÜYİD - IPREO: DEĞER ODAKLI YATIRIMCILAR BİRİNCİ ÇEYREKTE ALIM YAPARKEN, BÜYÜME ODAKLI YATIRIMCILAR SATIŞA GEÇTİ.

ASYAYATIRIM.COM

27.05.2015 10:17:18 TÜYİD - IPREO: Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti.

MARBASMENKUL.COM.TR

27.05.2015 10:17 TÜYİD - IPREO: Değer odaklı yatırımcılar birinci çeyrekte alım yaparken, büyüme odaklı yatırımcılar satışa geçti.

TEKSTİLMENKUL.COM

27.05.2015 10:10 DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR BİRİNCİ ÇEYREKTE ALIM YAPARKEN,BUYUME ODAKLI YATIRIMCILAR SATISA GEÇTİ.

FUARDANFUARA.COM

DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR BİRİNCİ ÇEYREKTE ALIM YAPARKEN,BUYUME ODAKLI YATIRIMCILAR SATISA GEÇTİ.